049 号关于《深圳华侨城控股股份有限公司股权激励计划的意见》的批准，以限

制性股票激励的方式向公司董事（不包括独立董事）、高级管理人员和主要业务

骨干（共 130 人）发行限制性股票，共计人民币普通股（A 股）50,000,000.00 股。

经向激励对象配售最终确定发行限制性人民币普通股（A 股）50,000,000.00 股，

每股面值 1 原，该股票的授予价格为每股 7 元，变更后的注册资本为人民币

1,161,205,242.00 元。经审验，截至 2007 年 9 月 20 日，公司募集货币资金共计

人民币 350,000,000.00 元（人民币：叁亿伍千万元），扣除与发行有关的费用人

民币 162,000.00 元（人民币：壹拾陆万贰仟元），公司实际募集到货币资金净额

为人民币 349,838,000.00 元（人民币叁亿肆仟玖佰捌拾叁万捌仟元），其中计入

股本人民币 50,000,000.00 元（人民币：伍仟万元），计入资本公积人民币 299，

838,000.00 元（人民币贰亿玖仟玖佰捌拾叁万捌仟元）。截至 2007 年 9 月 20 日，

变更后的累计注册资本为人民币 1,161,205,242.00 元，实收资本为人民币

1,161,205,242.00 元。 

2007 年 12 月 7 日，深圳大华天诚会计师事务所出具深华验字［2007］144

号《验资报告》，根据公司 2005 年 12 月 26 日召开的 2005 年第三届临时股东大

[...]

23 日），行权价格为每股 7 元（因 2007 年 5 月 23 日分红派息，根据相关规定

对认股权证行权价格调整后行权价格变更为 6.958 元），行权比例为 1：1，即 1

份认股权证可以认购 1股标的证券。截至 2007年 11月 23日成功行权 149,338,821

份，相应增加人民币普通股（A 股）149,338,821 股，每股面值为人民币 1 元，行

权价格为每股人民币 6,958 元。变更后的注册资本为人民币 1,310,544,063.00 元。

经审验，截至 2007 年 11 月 28 日，公司已成功发行的权证共募集货币资金人民

币 1,039,099,510.70 元（人民币：拾亿叁仟玖佰零玖万玖仟伍佰壹拾元柒角），

扣除与行权有关的费用人民币 10,999,338.82 元（人民币：壹仟零玖拾壹万玖仟

叁佰叁拾捌元捌角贰分），公司实际募集到货币资金净额为人民币

1,028,180,171.88 元（人民币：拾亿贰仟捌佰壹拾捌万零壹佰柒拾壹元捌角捌分），

其中计入股本人民币 149,338,821.00 元（人民币：壹亿肆仟玖佰叁拾叁万捌仟捌

佰贰拾壹元），计入资本公积人民币 878,841,350.88（人民币：捌亿柒仟捌佰捌

拾肆万壹仟叁佰伍拾元捌角捌分）。截至 2007 年 11 月 28 日，变更后的累计注

册资本为人民币 1,310,544,063.00 元，实收资本为人民币 1,310,544,063.00 元。 

2008 年 3 月 28 日，公司召开 2007 年度股东大会，审议通过了如下事项：

（1）公司 2007 年年度报告；（2）关于公司 2007 年度利润分配及资本公积金转